PAGE

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2019 года №60
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

Руководствуясь частью 3 статьи 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых  проверок, Постановлением администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03 июля 2013 года №31 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы сельского поселения

М..В.Салимьянова
ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

	Администрацией сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Индивидуальный предприниматель Шагеева Люция Хуснулловна
	г.Давлеканово ул.Производственная,52А
	г.Давлеканово ул.Производственная,52А
	453416, РБ, Давлекановский район село Исмагилово Ул.Железнодорожная,5/1
	3040259071900033
	02590297374
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции , спиртосодержащей продукции в соответствии со  ст.7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании  производства  и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
	01.07.2009
	06.2014
	26.06.2020

	26.06.2020
	1
	8
	выездная
	Администрация  СП Казангуловский сс МР Давлекановский рн РБ
	-
	-

PAGE